
ΘΕΜΑ: “Ωράριο εκ περιτροπής υποχρεωτικής λειτουργίας των πρατηρίων πώλησης
καυσίμων Π.Ε. Φθιώτιδας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, κατά τη θερινή
περίοδο από 01-05-2019 έως 30-09-2019: α) διανυκτέρευσης κατά τις εργάσιμες ημέρες,
β) ημερήσιας λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες και γ) διανυκτέρευσης κατά τις
Κυριακές και αργίες”.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2) Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α’) “Οργάνωση της αγοράς
πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις”, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν.
4062/2012 (ΦΕΚ 70/Α΄).
3) Τις διατάξεις του ν. 3335/2005 (ΦΕΚ 95/Α΄) “Έλεγχος της διακίνησης και αποθήκευσης
πετρελαιοειδών προϊόντων (ΦΕΚ 95/Α’).
4) Τις διατάξεις της αριθμ. 7148/2005 (ΦΕΚ 539/Β΄) κ.υ.α. “Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων υγρών
καυσίμων”.
5) Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241/Α΄) “Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. 3203/84663/22-06-2017 (ΦΕΚ 2201/Β΄) απόφαση του
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί τροποποίησης-
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
6) Την αριθμ. 17/05-01-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα
“Τοποθετήσεις Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”.
7) Την αριθμ. οικ.156489/4234/13-07-2017 (ΦΕΚ 2485/Β΄) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς
Ελλάδας περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
8) Την αριθμ. (οικ.) 119271/1451/23-05-2018 (ΦΕΚ 2032/Β΄) απόφαση “Παροχή εξουσιοδότησης
υπογραφής “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ” στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης
Π.Ε. Φθιώτιδας”.
9) Το αριθμ. πρωτ. Δ.Α./Φ.30.4/οικ. 724/28-02-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς τον
Σύλλογο Πρατηριούχων Πετρελαιοειδών Ν. Φθιώτιδας και το αριθμ. πρωτ. 1091/26-03-2019
απαντητικό έγγραφο του εν λόγω Συλλόγου.
10) Τις ανάγκες εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων και του
απασχολούμενου στα πρατήρια υγρών καυσίμων προσωπικού καθώς και τις ανάγκες ασφαλείας
των πρατηρίων καυσίμων κατά τις νυχτερινές ώρες λειτουργίας τους και ελέγχου της νόμιμης
διακίνησης πετρελαιοειδών.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Ταχ. Δ/νση: Υψηλάντη 1
Ταχ. Κώδικας: 35131 Λαμία
Πληροφορίες: Μπερτσιμά Ιωάννα
Τηλέφωνο: 22313 51268
Fax: 22313 51260
E-Mail: i.bertsima@pste.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Λ α μ ί α, 27 /03/2019
Αριθ. Πρωτ.: Δ.Α./Φ.30.4/1091

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων Π.Ε. Φθιώτιδας, κατά τη θερινή
περίοδο από 01-05-2019 έως 30-09-2019, ως εξής:

Α) Το ωράριο λειτουργίας όλων των πρατηρίων υγρών και αερίων καυσίμων, μικτών και αμιγών,
συμπεριλαμβανομένων των αντλιών καυσίμων εντός των σταθμών αυτοκινήτων, είναι ελεύθερο.

Β) Επειδή τα πρατήρια καυσίμων που έχουν εγκατεστημένους αυτόματους πωλητές, κατά δήλωση
του Συλλόγου Πρατηριούχων Πετρελαιοειδών Ν. Φθιώτιδας, δεν επαρκούν για την κάλυψη των
αντίστοιχων ποσοστών για την Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας, καταρτίζονται πίνακες ως
ακολούθως:

i) Υποχρεωτική εκ περιτροπής διανυκτέρευση κατά τις εργάσιμες ημέρες:
Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων που λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά
κατά τις εργάσιμες ημέρες, εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής λειτουργίας, ορίζεται
από 10.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ. της επομένης, με ελάχιστη διάρκεια υποχρεωτικής λειτουργίας τις
δύο (2) ώρες. Τα πρατήρια καυσίμων που λειτουργούν υποχρεωτικά εκ περιτροπής κατά το
ανωτέρω χρονικό διάστημα καλύπτουν το 10% του συνόλου των πρατηρίων καυσίμων της Π.Ε.
Φθιώτιδας και περιλαμβάνονται στους πίνακες του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ (Ι), το οποίο αποτελεί
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

ii) Υποχρεωτική εκ περιτροπής ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες:
Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων που λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά
κατά τις Κυριακές και αργίες, εντός του χρονικού διαστήματος της ημερήσιας λειτουργίας, ορίζεται
από 6.00 π.μ. έως και 10.30 μ..μ. Τα πρατήρια καυσίμων που λειτουργούν υποχρεωτικά εκ
περιτροπής κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα καλύπτουν το 25% του συνόλου των πρατηρίων
καυσίμων της Π.Ε. Φθιώτιδας και περιλαμβάνονται στους πίνακες του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ (ΙΙ), το
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

iii) Υποχρεωτική εκ περιτροπής διανυκτέρευση κατά τις Κυριακές και αργίες:
Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων που λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά
κατά τις Κυριακές και αργίες, εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής λειτουργίας, ξεκινά
στις 10.30 μ.μ., με ελάχιστη διάρκεια υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο (2) ώρες. Τα πρατήρια
καυσίμων που λειτουργούν υποχρεωτικά εκ περιτροπής κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα
καλύπτουν το 10% του συνόλου των πρατηρίων καυσίμων της Π.Ε. Φθιώτιδας και
περιλαμβάνονται στους πίνακες του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ (ΙΙΙ), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο
μέρος της παρούσας απόφασης.

Γ) Οι ιδιοκτήτες των πρατηρίων καυσίμων υποχρεούνται να τοποθετούν σε εμφανές σημείο την
παρούσα απόφαση με τα συνημμένα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ.

Δ) Σε περίπτωση μη τήρησης του καθοριζόμενου με την παρούσα προγράμματος, με απόφαση
του Περιφερειάρχη, επιβάλλεται στους παραβάτες πρόστιμο πέντε χιλιάδων (5.000) ευρώ. Το
ανωτέρω πρόστιμο βεβαιώνεται από την αρμόδια Υπηρεσία της Περιφέρειας και εισπράττεται από
τη ΔΟΥ της έδρας ή της κατοικίας του νομικού ή φυσικού προσώπου, αντίστοιχα, στο οποίο
επιβάλλεται, κατά τις διατάξεις του Κ.Ε.Δ.Ε. (ν.δ. 356/1974, Α΄/90).

Ε) Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/05/2019 και λήγει στις 30-09-2019 καταργώντας κάθε
άλλη προηγούμενη απόφαση με ανάλογο περιεχόμενο.
Περίληψη της παρούσας απόφασης θα δημοσιευθεί στον τοπικό τύπο.

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται προσφυγή, από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, για
λόγους νομιμότητας, ενώπιον του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς
Ελλάδας, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή
την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 του
ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Με εντολή
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Φθιώτιδας

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Ανάπτυξης

Κωνσταντίνος Τσακωνίτης

Κοινοποίηση:
1) Πρόεδρο του Συλλόγου Πρατηριούχων Πετρελαιοειδών
Ν. Φθιώτιδας
κ. Αδάμ Βασίλειο
Κύπρου & Κραββαρίτου
Ενταύθα
(Με την παράκληση να ενημερωθούν τα μέλη που αναφέρονται στην παρούσα απόφαση)

2) Δ/νση Αστυνομίας Φθιώτιδας
Λ. Αθηνών 188
Ενταύθα

3) Ομοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδος
Λόντου 8
10681 ΑΘΗΝΑ

4) Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας Λαμίας
Λυκούργου 6
Ενταύθα

5) Δήμο Αμφίκλειας-Ελάτειας
Κ. Τιθορέα 35015

6) Δήμο Δομοκού
35010 ΔΟΜΟΚΟΣ

7) Δήμο Λαμιέων
Φλέμινγκ & Ερυθρού Σταυρού
Ενταύθα

8) Δήμο Λοκρών
35200 ΑΤΑΛΑΝΤΗ

9) Δήμο Μακρακώμης
35011 ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ

10) Δήμο Μώλου-Αγίου Κωνσταντίνου
35008 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ

11) Δήμο Στυλίδας
35300 ΣΤΥΛΙΔΑ

Εσωτερική Διανομή:
1) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Φθιώτιδας
pe.fth@pste.gov.gr

2) Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
j.karnavas54@gmail.com

mailto:pe.fth@pste.gov.gr
mailto:j.karnavas54@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2

user
Typewritten Text
Ακριβές Αντίγραφο



3) Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
(Με την παράκληση να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας).
d.galanis@pste.gov.gr

4) Φ.30.4

mailto:d.galanis@pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Ι)

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΠΛΗΝ ΑΡΓΙΩΝ

1) ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

1η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΜΑΣΤΑ 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,

21/9
23/5,24/6,18/7,8/8,11/9

2 ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝ ΕΠΕ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 33 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
21/9

23/5,24/6,18/7,8/8,11/9

3 ΧΑΛΚΙΑΣ Α.Ε 1ο XΛΜ Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ
- ΑΘΗΝΩΝ

13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
21/9

23/5,24/6,18/7,8/8,11/9

4 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΥΠΑΤΗΣ 23/5,24/6,18/7,8/8,11/9 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
2/9

5 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ
ΟΕ

Γ. ΠΛΑΤΗ 2 23/5,24/6,18/7,8/8,11/9 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
22/9

6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ 23/5,24/6,18/7,8/8,11/9 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
22/9

2η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Θ. - Σ.
ΖΥΓΟΥΡΗΣ

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 6
2/5,17/6,8/7,10/8,2/9,
23/9

25/5,27/6,18/7,21/8,12/9

2 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ Χ.Θ.8+200 ΔΕΞ ΠΕΟ
ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΡΙΣΑΣ

2/5,17/6,8/7,10/8,2/9,
23/9

25/5,27/6,18/7,21/8,12/9

3 Δ.ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ.ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ O.E.

7ο χλμ Π.Ε.Ο.
Λαμίας – Στυλίδας

2/5,17/6,8/7,10/8,2/9,
23/9

25/5,27/6,18/7,21/8,12/9

4 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Σ.ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 25/5,27/6,18/7,21/8,
12/9

2/5,17/6,8/7,10/8,2/9,23/9

5 AΦΟΙ ΡΑΠΤΗ Η-ΡΑΠΤΗΣ Ο.Ε. Γ. ΠΛΑΤΗ 40 25/5,27/6,18/7,21/8,
12/9

2/5,17/6,8/7,10/8,2/9,23/9

3η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 B.X.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ &

ΣΙΑ Ο.Ε
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ &
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

4/5,27/5,17/6,20/7,
12/8, 2/9

14/5,5/6,27/6,31/7,22/8,
12/9

2 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ Χ.Θ.8+200ΑΡΙΣΤ. ΠΕΟ
ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΡΙΣΑΣ

4/5,27/5,17/6,20/7,
12/8,2/9

14/5,5/6,27/6,31/7,22/8,
12/9

3 AΦΟΙ Ν. ΑΝΔΡΩΝΗ & ΣΙΑ
Ο.Ε.

2ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ -
ΣΤΥΛΙΔΑΣ

4/5,27/5,17/6,20/7,
12/8,2/9

14/5,5/6,27/6,31/7,22/8,
12/9

4 ΜΠΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

ΣΑΝΑΤΟΡΙΟ 14/5,5/6,27/6,30/7,
22/8,12/9

4/5,27/5,17/6,20/7,12/8,2/9

5 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
& ΣΙΑ Ο.Ε.

ΧΑΛΚΟΜΑΤΑΣ Ο.Τ.
106

12/5,5/6,27/6,31/7,
22/8,12/9

4/5,27/5,17/6,20/7,12/8,2/9

4η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 6/5,27/5,29/6,22/7,

12/8,14/9
16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

2 ΠΡΕΝΤΖΑΣ Σ.& ΣΙΑ ΟΕ ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ 6/5,27/5,29/6,22/7,
12/8,14/9

16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

3 ΜΠΛΟΥΝΑΣ-ΝΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 87 6/5,27/5,29/6,22/7,
12/8,14/9

16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

4 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ 16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

6/5,27/5,29/6,22/7,12/8,
14/9

5 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ Σ.Σ .ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

6/5,27/5,29/6,22/7,12/8,
14/9

6 ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
65,ΛΑΜΙΑ

16/5,6/6,8/7,1/8,22/8,
23/9

6/5,27/5,29/6,22/7,12/8,
14/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



5η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΙΤΖΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΡΑΛΛΟΣ 7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,

16/9
16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

2 ΓΑΛΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΩΝΟΣ 65 7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,
16/9

16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

3 ΒΑΣΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΛΑΜΙΑΣ

7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,
16/9

16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ε.&ΣΙΑ Ο.Ε ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ 16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,
16/9

5 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ 52 16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,
16/9

6 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝ.
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 13 16/5,18/6,11/7,1/8,3/9,
26/9

7/5,8/6,28/6,22/7,24/8,
16/9

6η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4Ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο.

ΛΑΜΙΑΣ - ΑΘΗΝΩΝ
(ΚΟΜΜΑ)

18/5,10/6,28/6,3/8,
26/8,16/9

27/5,19/6,12/7,11/8,5/9,
26/9

2 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 18/5,10/6,28/6,3/8,
26/8,16/9

27/5,19/6,12/7,11/8,5/9,
26/9

3 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 27/5,19/6,11/7,12/8,
5/9,26/9

18/5,10/6,28/6,3/8,26/8,
16/9

4 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ 3ο χλμ ΛΑΜΙΑΣ-
ΑΘΗΝΩΝ

27/5,19/6,11/7,12/8,
5/9,26/9

18/5,10/6,28/6,3/8,26/8,
16/9

5 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΤΕΡΜΑ
ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ

27/5,19/6,11/7,12/8,
5/9,26/9

18/5,10/6,28/6,3/8,26/8,
16/9

6 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ ΑΓΡΙΛΙΑ ΛΑΜΙΑΣ 27/5,19/6,11/7,12/8,
5/9,26/9

18/5,10/6,28/6,3/8,26/8,
16/9

7η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΣΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΛΑΜΙΑΣ
7/5,30/5,21/6,23/7,
14/8,5/9

20/5,10/6,13/7,5/8,26/8,
28/9

2 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 13ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ
ΔΟΜΟΚΟΥ

7/5,30/5,21/6,23/7,
14/8,5/9

20/5,10/6,13/7,5/8,26/8,
28/9

3 Δ.ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ.ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ O.E.

15ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

20/5,10/6,13/7,5/8,
26/8,28/9

7/5,30/5,21/6,23/7,14/8,
5/9

4 ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 81 208 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ -
ΛΑΜΙΑΣ

20/5,10/6,13/7,5/8,
26/8,28/9

7/5,30/5,21/6,23/7,14/8,
5/9

5 ΚΟΤΣΙΛΙΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 19
ΛΑΜΙΑ

20/5,10/6,13/7,5/8,
26/8,28/9

7/5,30/5,21/6,23/7,14/8,
5/9

8η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 196 9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,

28/9
18/5,22/6,15/7,5/8,18/9

2 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝ.ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 81-
83

9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,
28/9

18/5,22/6,15/7,5/8,18/9

3 ΔΟΥΒΛΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 51 9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,
28/9

18/5,22/6,15/7,4/8,18/9

4
ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

16ο ΧΛΜ Ε.Ο
ΛΑΜΙΑΣ –
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

18/5,22/6,15/7,5/8,18/9 9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,
28/9

5 ΜΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6ο ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ-
ΘΕΣ/ΚΗΣ

18/5,22/6,15/7,5/8,18/9 9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,
28/9

6 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ- 58 18/5,22/6,15/7,5/8,18/9 9/5,30/5,2/7,25/7,7/9,
28/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



9η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ ΑΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 9/5,11/6,4/7,25/7,26/8,

19/9
1/6,24/6,15/7,17/8,9/9,
30/9

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΘΗΝΩΝ 30 9/5,11/6,4/7,25/7,26/8,
19/9

1/6,24/6,15/7,17/8,9/9,
30/9

3 ΓΟΥΣΙOΣ ΦΩΤΗΣ Σ.Σ. ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 1/6,24/6,15/7,17/8,9/9,
30/9

9/5,11/6,4/7,25/7,26/8,
19/9

4 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 36 ΛΑΜΙΑ 1/6,24/6,15/7,17/8,9/9,
30/9

9/5,11/6,4/7,25/7,26/8,
19/9

5 ΦΡΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗΛΗ 1/6,24/6,15/7,17/8,9/9,
30/9

9/5,11/6,4/7,25/7,26/8,
19/9

10η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΕΤΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 11/5,3/6,24/6,27/7,

19/8,9/9
22/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

2 ΠΑΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΡΟΔΙΤΣΑ 11/5,3/6,24/6,27/7,
19/8,9/9

22/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

3 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 43Α
ΛΑΜΙΑ

11/5,3/6,24/6,27/7,
19/8,9/9

22/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΡΕΑΣ ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ 21/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

11/5,3/6,24/6,27/7,19/8,
9/9

5 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9ο ΧΛΜ ΛΑΜ.-
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

22/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

11/5,3/6,24/6,27/7,19/8,
9/9

6 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΘ. ΜΑΡΙΑ ΑΦΡΑΤΗ-ΤΑΡΑΤΣΑ 22/5,13/6,4/7,7/8,29/8,
19/9

11/5,3/6,24/6,27/7,19/8,
9/9

11η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 14Α 13/5,15/6,8/7,29/7,

31/8,23/9
23/5,25/6,18/7,8/8,11/9

2 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ
ΟΕ

Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 70 13/5,15/6,8/7,29/7,
31/8,23/9

23/5,25/6,18/7,8/8,11/9

3 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΠΡΟΥ
43&ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ

13/5,15/6,8/7,29/7,
31/8,23/9

23/5,25/6,18/7,8/8,11/9

4 ΚΕΛΑΪΔΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΡΑΝΤΖΟΜΥΛΟΣ 23/5,25/6,17/7,8/8,10/9 13/5,14/6,8/7,29/7,30/8,
23/9

5 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 89 23/5,25/6,18/7,8/8,11/9 13/5,15/6,8/7,29/7,31/8,
23/9

6 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ
Ο.Ε

AΘΗΝΩΝ 52 &
ΠΗΛΙΟΥ

23/5,25/6,18/7,8/8,11/9 13/5,15/6,8/7,297,31/8,
23/9

2) ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ

1η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 27/5,17/6,13/7,18/7,

12/9,
6/6,28/6,25/7,28/8,23/9

2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1ο χλμ Ε.Ο.
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-ΣΚΑΛΑΣ

6/6,28/6,25/7,28/8,23/9 27/5,17/6,13/7,18/7,
12/9

2η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-

ΑΘΗΝΩΝ
27/5,17/6,13/7,18/7,
12/9,

6/6,28/6,25/7,28/8,23/9

2 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 27/5,17/6,13/7,18/7,
12/9,

6/6,28/6,25/7,28/8,23/9

3 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 6/6,28/6,25/7,28/8,23/9 27/5,17/6,13/7,18/7,
12/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



3η Ομάδα 21:00 έως 23:00 23:00 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ ΕΞΑΡΧΟΣ ΛΟΚΡΙΔΑΣ 2/5,27/5,21/6,25/7,19/8,

12/9
14/5,8/6,15/7,7/8,31/8

2 ΜΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 14/5,8/6,15/7,7/8,31/8 2/5,27/5,21/6,25/7,
19/8,12/9

4η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 144+050 Χ.Θ

ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
6/5,28/5,22/6,29/7,21/8,
14/9

16/5,10/6,3/7,8/8,2/9,
26/9

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 16/5,10/6,4/7,8/8,2/9,
26/9

6/5,28/5,22/6,29/7,
21/8,14/9

5η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 19/5,12/6,6/7,12/8,4/9,

28/9
30/5,24/6,18/7,22/8,
16/9

2 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3ο ΧΛΜ ΑΤΑΛΑΝΤΗ-
ΣΚΑΛΑΣ

30/5,24/6,18/7,22/8,
16/9

19/5,12/6,6/7,12/8,4/9,
28/9

6η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 7/5,1/6,8/7,31/7,24/8,

30/9
20/5,13/6,18/7,12/8,5/9

2 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3ο ΧΛΜ ΑΤΑΛΑΝΤΗ-
ΣΚΑΛΑΣ

20/5,13/6,18/7,12/8,5/9 7/5,1/6,8/7,31/7,24/8,
30/9

7η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΙΤΣΑ 13/5,17/6,11/7,26/8,

21/9
23/5,29/6,5/8,9/9

2 ΚΑΠΟΥΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟ 23/5,29/6,5/8,9/9 13/5,17/6,11/7,26/8,
21/9

3 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 13/5,17/6,11/7,26/8,
21/9

23/5,29/6,5/8,9/9

8η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΚΑΜΑΚΗ Β.ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ 9/5,13/6,8/7,1/8,5/9,30/9 3/6,25/6,20/7,26/8,17/9
2 ΠΕΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 9/5,13/6,8/7,1/8,5/9,30/9 3/6,25/6,20/7,26/8,17/9
3 ΜΠΟΥΡΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 3/6,25/6,20/7,26/8,17/9 9/5,13/6,8/7,1/8,5/9,

30/9

9η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Χ.Θ 2+00
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

9/5,3/6,27/6,2/8,26/8,
19/9

21/5,15/6,21/7,11/8,7/9

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 21/5,15/6,21/7,11/8,7/9 9/5,3/6,27/6,2/8,26/8,
19/9

10η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΖΑΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΤΙΝΟ 11/5,8/7,3/8,9/9 23/5,22/7,16/8,19/9
2 ΚΑΖΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 23/5,22/7,16/8,19/9 11/5,8/7,3/8,9/9

11η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΓΚΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 13/5,17/6,11/7,26/8,21/9 23/5,28/6,5/8,9/9
2 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 23/5,29/6,5/8,9/9 13/5,17/6,11/7,26/8,

21/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



3) ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
1η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΧΑΧΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛ.&
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ

27/5,18/6,13/7,18/7,12/9 7/6,29/6,25/7,28/8,
23/9

2 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝ.
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ

ΠΕΡΙΒΟΛΙ
ΔΟΜΟΚΟΥ

7/6,29/6,25/7,28/8,23/9 27/5,18/6,13/7,18/7,
12/9

2η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 3/5,23/5,12/6,11/7,1/8,

21/8,19/9
13/5,3/6,22/6,22/7,
12/8,31/8,30/9

2 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΣΗΜ.-ΧΡΙΣΤΙΤΣΑΣ
ΑΠΟΣΤ. ΟΕ

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 13/5,3/6,22/6,22/7,11/8,
31/8,30/9

3/5,23/5,12/6,11/7,
1/8,21/8,19/9

3 η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ 31ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-

ΔΟΜΟΚΟΥ
4/5,3/6,24/6,13/7,12/8,
2/9,21/9

23/5,13/6,3/7,1/8,
22/8,11/9

2 ΓΟΥΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΚΑΡΑ 23/5,13/6,3/7,1/8,22/8,
11/9

4/5,3/6,24/6,13/7,
11/8,2/9,21/9

4η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΔΡΟΥΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 44ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ –

ΛΑΡΙΣΑΣ
(ΠΟΥΡΝΑΡΙ)

6/5,25/5,24/6,15/7,3/8,2/9,
21/9

14/5,13/6,4/7,23/7,
22/8,12/9

2 ΣΤΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΤΑΣΙΑ
ΔΟΜΟΚΟΥ

14/5,13/6,4/7,23/7,22/8,
12/9

6/5,25/5,24/6,15/7,
3/8,2/9,21/9

5η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΡΟΪΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΥΝΙΑΔΑ ΔΟΜΟΚΟΥ 9/5,28/5,27/6,17/7,7/8,

5/9,26/9
20/5,8/6,8/7,27/7,
17/8,9/9

2 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΟΚΟΣ 20/5,8/6,8/7,27/7,17/8,9/9 9/5,28/5,27/6,17/7,
7/8,5/9,26/9

6η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΕΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ Μ. ΕΠΕ 32ο ΧΛΜ ΠΕΟ

ΛΑΜΙΑΣ-ΔΟΜΟΚΟΥ
13/5,1/6,28/6,22/7,10/8,
9/9,28/9

21/5,21/6,11/7,30/7,
29/8,19//9

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 21/5,21/6,11/7,30/7,29/8,
19/9

13/5,1/6,28/6,22/7,
10/8,9/9,28/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



4) ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

5η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 16/5,2/6,20/6,18/7,4/8,22/8,

19/9
25/5,12/6,30/6,27/7,
14/8,1/9,28/9

2 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25/5,12/6,30/6,27/7,14/8,
1/9,28/9

16/5,2/6,20/6,18/7,
4/8,22/8,19/9

6η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 9/5, 27/5, 25/6, 20/7, 7/8,

12/9, 30/9
18/5, 13/6, 11/7,
28/7, 26/8, 21/9

2 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΡΗ 18/5, 13/6, 11/7, 28/7, 26/8,
21/9

9/5, 27/5, 25/6, 20/7,
7/8, 12/9, 30/9

1 η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 10ο ΧΛΜ

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ-
ΛΕΥΚΑΔΟΣ

2/5,30/5,16/6,4/7,28/7,18/8,
5/9

12/5,8/6,25/6,14/7,
10/8,27/8,15/9

2 ΓΙΑΓΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 12/5,8/6,25/6,14/7,
10/8,27/8,15/9

2/5,30/5,16/6,4/7,
28/7,18/8,5/9

3 ΣΔΡΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 24οΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

2/5,30/5,16/6,4/7,28/7,18/8,
5/9

2/5,30/5,25/6,14/7,
10/8,27/8,15/9

2η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΧΛΜ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ-
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ

4/5,22/5,9/6,6/7,23/7,11/8,
7/9,24/9

12/5,30/5,27/6,14/7,
1/8,29/8,15/9

3η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5,1/6,18/6,7/7,3/8,11/8,

18/8,8/9
23/5,9/6,27/6,25/7,
11/8,29/8,26/9

2 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23/5,9/6,27/6,25/7,11/8,
29/8,26/9

5/5,1/6,18/6,7/7,3/8,
11/8,18/8,8/9

4η Ομάδα 22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΥΡΑΪΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 5/5,23/5,21/6,7/7,25/7,

22/8,8/9,26/9
14/5,2/6,29/6,16/7,
4/8,31/8,17/9

2 ΜΟΥΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

14/5,2/6,29/6,16/7,4/8,
31/8,17/9

5/5,23/5,26/6,7/7,
25/7,21/8,8/9,26/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



5) ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

2η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11ο ΧΛΜ N.E.O.

ΛΑΜΙΑΣ – ΘΕΣ/ΚΗΣ
2/5,17/5,12/6,27/6,16/7,7/8,
22/8,5/9

11/5,28/5,21/6,6/7,
23/7,16/8,31/8,17/9

2 ΤΣΑΝΤΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ ΟΕ ΣΤΥΛΙΔΑ 11/5,28/5,21/6,6/7,23/7,16/8
,31/8,17/9

2/5,17/5,12/6,27/6,
16/7,7/8,22/8,5/9

1η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 54 9/5,27/5,18/6,4/7,22/7,12/8,

29/8, 5/9
18/5,3/6,27/6,13/7,
29/7, 22/8,7/9,24/9

2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΧΕΣ 18/5,3/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,
22/7,12/8,29/8, 5/9

3 ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑ 18/5,3/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,
22/7,12/8,29/8, 5/9

3η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
5ο ΧΛΜ Επ. Οδ.
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ-
ΓΛΥΦΑΣ

5/5,28/5,13/6,28/6,23/7,8/8,
24/8,18/9

14/5,6/6,22/6,9/7,30/7,
17/8,3/9,26/9

2 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΡΑΧΕΣ 14/5,6/6,22/6,9/7,30/7,17/8,
3/9,26/9

5/5,28/5,13/6,28/6,
23/7,8/8,24/8,18/9

4η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 222ο ΧΛΜ

ΑΘΗΝΩΝ –
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

5/5,28/5,13/6,28/6,23/7,8/8,
24/8,18/9

22/5,6/6,25/6,17/7,1/8,
19/8,11/9,26/9

2 ΚΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧΙΝΟΣ 22/5,6/6,25/6,17/7,1/8,19/8,
11/9,26/9

5/5,28/5,13/6,28/6,
23/7,8/8,24/8,18/9

5η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΛΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΝΟΣ 7/5,23/5,7/6,3/7,18/7,3/8,

28/8,12/9,26/9
16/5,1/6,18/6,11/7,
27/7,13/8,5/9,21/9

2 ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ 16/5,1/6,18/6,11/7,27/7,
13/8,5/9,21/9

7/5,23/5,7/6,3/7,18/7,
3/8,28/8,12/9,26/9

6η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜ. ΓΛΥΦΑ 8/5,23/5,7/6,3/7,18/7,3/8,

27/8,12/9,26/9
16/5,1/6,18/6,11/7,
27/7,14/8,5/9,21/9

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΤΥΛΙΔΑ 16/5,1/6,18/6,11/7,27/7,
14/8,5/9,21/9

8/5,23/5,7/6,3/7,18/7,
3/8,27/8,12/9,26/9

3 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΘΥΚΟΙΛΟ 8/5,23/5,7/6,3/7,18/7,3/8,
27/8,12/9,26/9

16/5,1/6,18/6,11/7,
27/7,14/8,5/9,21/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



6) ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

1η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,

13/8,29/8,17/9
18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ&ΛΟΥΚΑΣ ΟΕ

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,
20/7,13/8,29/8,17/9

2η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 2/5,17/5,12/6,27/6,16/7,

7/8,22/8,5/9
11/5,28/5,21/6,6/7,
23/7,16/8,31/8,17/9

2 ΣΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 11/5,28/5,21/6,6/7,23/7,
13/8,31/8,17/9

2/5,17/5,12/6,27/6,
16/7,7/8,22/8,5/9

3η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ ΟΕ . ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,

24/8,9/9
14/5,13/6,28/6,16/7,8/8,
3/9,24/9

2 ΣΚΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ
ΛΟΚΡΙΔΟΣ

14/5,13/6,28/6,16/7,8/8,
3/9,24/9

4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,9/9

4η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,

13/8,29/8,17/9
18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΘΑΝΑΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

5η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 XAMΠΛΑ Γ & Δ ΟΕ ΕΛΑΤΕΙΑ 2/5,17/5,12/6,27/6,16/7,

7/8,22/8,5/9
11/5,28/5,21/6,6/7,
23/7,16/8,31/8,17/9

2 ΣΚΟΡΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 11/5,28/5,21/6,6/7,23/7,
16/8,31/8,17/9

2/5,17/5,12/6,27/6,
16/7,7/8,22/8,5/9

6η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΣ Ν& Θ Ο.Ε 55οχλμ ΛΑΜΙΑΣ-

ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ
4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,,9/9

14/5,13/6,28/6,16/7,
8/8,3/9,24/9

2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 14/5,13/6,28/6,16/7,8/8,
3/9,24/9

4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,9/9

7η Ομάδα 22:30έως 00:30
22:30 έως 06:00

1 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΣ Ν& Θ Ο.Ε 55οχλμ ΛΑΜΙΑΣ-
ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ

8/5,23/5,9/6,3/7,18/7,4/8,
28/8,12/9,29/9

16/5,1/6,16/6,11/7,
27/7,11/8,5/9,21/9

2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΑΤΕΙΑ
ΛΟΚΡΙΔΟΣ

16/5,1/6,16/6,11/7,27/7,
11/8,5/9,21/9

8/5,23/5,9/6,3/7,18/7,
4/8,28/8,12/9,29/9

8η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ

ΛΟΚΡΙΔΟΣ
9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,13/
8,29/8,17/9

18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Σ. & Μ. Ο.Ε. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



7) ΔΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

1η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΩΛΟΣ 9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,

13/8,29/8,17/9
18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΚΟΤΑΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

2η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΟΝΤΟΒΑΣ Σ.

ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ. Ο.Ε.
165ο ΧΛΜ
Ν.Ε.Ο.ΑΘΗΝΩΝ-
ΛΑΜΙΑΣ

2/5,17/5,12/6,27/6,16/7,
7/8,22/8,5/9

11/5,28/5,21/6,6/7,
23/7,16/8,31/8,17/9

2 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο.Ε 182ο ΧΛΜ.ΝΕΟ
ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ
(SR ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

11/5,28/5,21/6,6/7,23/7,
16/8,31/8,17/9

2/5,17/5,12/6,27/6,
16/7,7/8,22/8,5/9

3η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 MYΡΤΕΑ 199 180ο ΧΛΜ

ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΗ
ΟΔΟΣ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝ-
ΛΑΜΙΑΣ

4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,9/9

14/5,13/6,28/6,16/7,
8/8,3/9,24/9

2 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο.Ε ΜΩΛΟΣ 14/5,13/6,28/6,16/7,8/8,
3/9,24/9

4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,9/9

4η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΦΙΛΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΝΟΣ
9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΑΦΟΙ ΤΣΩΜΟΥ ΟΕ ΜΩΛΟΣ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

5η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2/5,17/5,12/6,27/6,16/7,

7/8,22/8,5/9
11/5,28/5,21/6,6/7,
23/7,16/8,31/8,17/9

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΩΛΟΣ 11/5,28/5,21/6,6/7,23/7,
16/8,31/8,17/9

2/5,17/5,12/6,27/6,
16/7,7/8,22/8,5/9

6η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΗ ΑΡΑΠΗ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ
4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,,9/9

14/5,13/6,28/6,16/7,
8/8,3/9,24/9

2 ΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΓΓΟΣ 14/5,13/6,28/6,16/7,8/8,
3/9,24/9

4/5,17/5,20/6,9/7,31/7,
24/8,,9/9

7η Ομάδα 22:30έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΝΤΖΗΣ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΚΑΜΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ 9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,

13/8,29/8,17/9
18/5,4/6,27/6,13/7,
29/7,22/8,7/9,24/9

2 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΡΕΓΓΙΝΙ 18/5,4/6,27/6,13/7,29/7,
22/8,7/9,24/9

9/5,27/5,18/6,4/7,20/7,
13/8,29/8,17/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (ΙΙ)

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙHMΕΡΕΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ
Aπό 06:00 έως 22:30

1) ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΜΑΣΤΑ 5/5,19/5,26/5,16/6,15/8,1/9
2 ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 190 ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 33 5/5,19/5,26/5,16/6,15/8,1/9
3 ΧΑΛΚΙΑΣ Α.Ε 1ο XΛΜ Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ -

ΑΘΗΝΩΝ
5/5,19/5,26/5,16/6,15/8,1/9

4 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ
ΟΕ

Γ. ΠΛΑΤΗ 2 19/5,16/6,14/7,15/8,1/9

5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ 19/5,16/6,14/7,15/8,1/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Θ. - Σ.

ΖΥΓΟΥΡΗΣ
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 6 5/5,,26/5,16/6,14/7,15/8,15/9

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 12χλμ Π.Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ-

ΔΟΜΟΚ.(ΔΕΞΙΑ)
5/5, ,26/5,16/6,14/7,15/8,15/9

3 Δ.ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ.ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ O.E.

7ο χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας –
Στυλίδας

5/5, ,26/5,16/6,14/7,15/8,15/9

4 ΑΦΟΙ ΠΡΕΝΤΖΑ Ο.Ε Σ.Σ.ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 5/5,2/6,23/6,7/7,14/7,15/8,8/9
5 AΦΟΙ ΡΑΠΤΗ Η-ΡΑΠΤΗΣ Ο.Ε. Γ. ΠΛΑΤΗ 40 5/5,2/6,23/6,7/7,14/7,15/8,8/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 B.X.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ

Ο.Ε
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ & ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 5/5,2/6,7/7,21/7,15/8,22/9

2 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕΜΜΕ. 12ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ-
ΔΟΜΟΚΟΥ(ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

5/5,2/6,7/7,21/7,15/8,22/9

3 AΦΟΙ Ν. ΑΝΔΡΩΝΗ & ΣΙΑ
Ο.Ε. 2ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ -ΣΤΥΛΙΔΑΣ

5/5,2/6,7/7,21/7,15/8,22/9

4 ΜΠΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

ΣΑΝΑΤΟΡΙΟ 5/5,2/6,7/7,21/7,15/8,22/9

5 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
& ΣΙΑ Ο.Ε.

ΧΑΛΚΟΜΑΤΑΣ Ο.Τ. 106 5/5,2/6,7/7,21/7,15/8,22/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 5/5, 12/5,2/6,7/7,4/8,15/9

2 ΠΡΕΝΤΖΑΣ Σ. & ΣΙΑ ΟΕ ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ 5/5, 12/5,2/6,7/7,4/8,15/9
3 ΜΠΛΟΥΝΑΣ – ΝΤΕΛΗΣ ΟΕ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 87 5/5, 12/5,2/6,7/7,4/8,15/9
4 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ 5/5,2/6,7/7,21/7,4/8,15/9

5 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ Σ.Σ.ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 5/5,2/6,7/7,22/7,4/8,15/9
6 ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 65,ΛΑΜΙΑ 5/5,2/6,7/7,22/7,4/8,15/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΙΤΖΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΡΑΛΛΟΣ 5/5,9/6,21/7,15/8
2 ΓΑΛΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΩΝΟΣ 65 5/5,9/6,21/7,15/8
3 ΒΑΣΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΙΑΣ 5/5,9/6,21/7,15/8
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ε.&ΣΙΑ Ο.Ε ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ 5/5,9/6,21/7,15/8
5 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ 52 5/5,9/6,21/7,15/8
6 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝ.

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 13 5/5,9/6,21/7,15/8

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ -

ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟΜΜΑ)
5/5,12/5,2/6,16/6,7/7,4/8,15/9

2 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 5/5,12/5,2/6,16/6,7/7,4/8,15/9
3 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 5/5,12/5,2/6,16/6,87/7,4/8,15/9
4 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ 3ο χλμ ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ 12/5,16/6,7/7,4/8,18/8,15/9
5 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΤΕΡΜΑ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 12/5,16/6,7/7,4/8,18/8,15/9
6 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ ΑΓΡΙΛΙΑ ΛΑΜΙΑΣ 12/5,16/6,7/7,4/8,18/8,15/9

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΤΣΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΙΑΣ 5/5,26/5,2/6,16/6,14/7,25/8
2 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 13ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥ5/5,26/5,2/6,16/6,14/7,25/8
3 Δ.ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-

Κ.ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ O.E.
15ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

5/5,26/5,14/7,4/8,25/8,22/9

4
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 81

208 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ -
ΛΑΜΙΑΣ

5/5,26/5,14/7,4/8,25/8,22/9

5 ΚΟΤΣΙΛΙΤΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 19 ΛΑΜΙΑ 5/5,26/5,14/7,4/8,25/8,22/9

8η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 196 5/5,26/5,7/7,28/7,15/8,8/9
2 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝ.ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 81-83 5/5,26/5,7/7,28/7,15/8,8/9
3 ΔΟΥΒΛΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 51 5/5,26/5,7/7,28/7,15/8,8/9
4 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
16ο ΧΛΜ Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ -
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

5/5,26/5,7/7,28/7, 25/8,8/9

5 ΜΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6ο ΧΛΜ ΝΕΟ ΛΑΜΙΑΣ-
ΘΕΣ/ΚΗΣ

5/5,26/5,7/7,28/7, 25/8,8/9

6 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ- 58 5/5,26/5,7/7,28/7, 25/8,8/9

9η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΘΗΝΩΝ 30 2/6,9/6,15/8,18/8,8/9

2 ΓΟΥΣΙOΣ ΦΩΤΗΣ Σ.Σ. ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 2/6,9/6,15/8,18/8,8/9
3 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 36 ΛΑΜΙΑ 2/6,7/7,15/8,18/8,8/9
4 ΦΡΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗΛΗ 2/6, 7/7,15/8,18/8,8/9

10η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΕΤΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 5/5,12/5,9/6,7/7,28/7,1/9
2 ΠΑΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΡΟΔΙΤΣΑ 5/5,12/5,9/6,7/7,28/7,1/9
3 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 43Α ΛΑΜΙΑ 5/5,12/5,9/6,7/7,28/7,1/9
4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΡΕΑΣ ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ 12/5,9/6,7/7,28/7,1/9
5 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 9ο ΧΛΜ ΛΑΜ.-

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
12/5,9/6,7/7,28/7,1/9

6 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΘ. ΜΑΡΙΑ ΑΦΡΑΤΗ -ΤΑΡΑΤΣΑ 12/5,9/6,7/7,28/7,1/9

11η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 14Α 19/5,16/6,7/7,18/8,22/9
2 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ

ΟΕ
Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 70 19/5,16/6,7/7,18/8,22/9

3 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 43 & ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ 19/5,16/6,7/7,18/8,22/9
4 ΚΕΛΑΪΔΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΡΑΝΤΖΟΜΥΛΟΣ 19/5,7/7, 28/7,18/8,22/9
5 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 89 19/5,7/7, 28/7,18/8,22/9
6 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ

Ο.Ε.
AΘΗΝΩΝ 52 & ΠΗΛΙΟΥ 19/5,7/7, 28/7,18/8,22/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



2) ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 5/5,12/5,9/6,4/8,1/9,15/9
2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1ο χλμ Ε.Ο. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-

ΣΚΑΛΑΣ
5/5,12/5,9/6,4/8,1/9,15/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ 5/5,2/6,7/7,28/7,15/8
2 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 5/5,2/6,7/7,28/7,15/8
3 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 5/5,2/6,7/7,28/7,15/8

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 144+250 Χ.Θ ΔΕΞΙΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
26/5,9/6,7/7,21/7,15/8,15/9

2 ΜΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 26/5,9/6,7/7,21/7,15/8,15/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 144+050Χ.Θ ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
5/5,19/5,16/6,21/7,15/8,25/8

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 5/5,19/5,16/6,21/7,15/8,25/8

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 5/5,19/5,16/6,7/7,28/7,22/9
2 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3ο ΧΛΜ ΑΤΑΛΑΝΤΗ-ΣΚΑΛΑΣ 5/5,19/5,16/6,7/7,28/7,22/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 12/5,2/6,23/6,7/7,14/7,4/8,25/8
2 MEMLIKA ALTIN 1+00 ΧΘ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-

ΣΚΑΛΑΣ
12/5,2/6,23/6,7/7,14/7,4/8,25/8

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΙΤΣΑ 5/5,19/5,9/6,7/7, 21/7,1/9
2 ΚΑΠΟΥΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟ 5/5,19/5,9/6,7/7, 21/7,1/9
3 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 5/5,19/5,9/6,7/7, 21/7,1/9

8η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΚΑΜΑΚΗ Β. ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ 5/5,16/6,7/7,15/8,8/9,22/9
2 ΠΕΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 5/5,16/6,7/7,15/8,8/9,22/9
3 ΜΠΟΥΡΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 5/5,16/6,7/7,15/8,8/9,22/9

9η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Χ.Θ 2+00 ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

5/5,12/5,26/5,14/7,4/8,18/8,1/9

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 5/5,12/5,27/5,14/7,4/8,18/8,1/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



10η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΤΖΑΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΤΙΝΟ 2/6,7/7,28/7,15/8,1/9,22/9
2 ΚΑΖΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 2/6,7/7,28/7,15/8,1/9,22/9

11η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΓΚΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 19/5,26/5,2/6,7/7,18/8,8/9,15/9
2 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 19/5,26/5,2/6,7/7,18/8,8/9,15/9

3) ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΧΑΧΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ &

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ
5/5,12/5,9/6,21/7,4/8,25/8,15/9

2 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝ.ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΙ ΔΟΜΟΚΟΥ 12/5,9/6,21/7,4/8,25/8,22/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 5/5, 12/5,2/6,7/7,15/8,8/9
2 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΣΗΜ.-ΧΡΙΣΤΙΤΣΑΣ

ΑΠΟΣΤ. ΟΕ
ΟΜΒΡΙΑΚΗ 5/5, 12/5,2/6,7/7,15/8,8/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ 31ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-ΔΟΜΟΚΟΥ 5/5,19/5,26/5,7/7,15/8,1/9
2 ΓΟΥΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΚΑΡΑ 19/5,26/5,7/7,9/7,15/8,1/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΔΡΟΥΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 44ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ –ΛΑΡΙΣΗΣ

(ΠΟΥΡΝΑΡΙ)
5/5,26/5,7/7,15/8,1/9,15/9

2 ΣΤΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΤΑΣΙΑ ΔΟΜΟΚΟΥ 5/5,2/6,7/7,15/8,15/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΡΟΪΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΥΝΙΑΔΑ ΔΟΜΟΚΟΥ 5/5,19/5,26/5,7/7,28/7,15/8,22/9
2 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΟΚΟΣ 19/5,26/5,7/7,28/7,15/8,22/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΕΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ Μ ΕΠΕ 32ο ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ-

ΔΟΜΟΚΟΥ
5/5,2/6,23/6,7/7,28/7,8/9

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 5/5,2/6,7/7,15/7,28/7,8/9

4) ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 10ο ΧΛΜ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ-

ΛΕΥΚΑΔΟΣ
5/5,26/5,9/6,7/7,28/7,18/8,15/9

2 ΓΙΑΓΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5,26/5,16/6,7/7,28/7,18/8,15/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΧΛΜ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ –

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ
12/5,2/6,16/6,14/7,4/8,15/9

2 ΣΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΧΛΜ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ -
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

12/5,2/6,16/6,14/7,4/8,15/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5,19/5,9/6,7/7,15/8,1/9
2 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5/5,19/5,9/6,7/7,15/8,1/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΤΥΡΑΕΪΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 5/5,26/5,23/6,7/7,21/7,15/8,25/8,8/9
2 ΜΟΥΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5/5,26/5,23/6,7/7,21/7,15/8,25/8,8/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5,2/6,15/7,4/8,18/8,22/9
2 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5/5,2/6,15/7,4/8,18/8,22/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5,26/5,7/7,15/8,25/8
2 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΡΗ 5/5,26/5,7/7,15/8,25/8
3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 29Ο χλμ Ε.Ο. Λαμίας –

Καρπενησίου
5/5,26/5,7/7,15/8,25/8

5) ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 54 5/5,9/6,7/7,14/7,4/8,25/8,24/9
2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΧΕΣ 5/5,9/6,7/7,14/7,4/8,25/8,24/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ 11ο ΧΛΜ N.E.O. ΛΑΜΙΑΣ –

ΘΕΣ/ΚΗΣ
5/5,2/6,16/6,7/7,28/7,15/8,22/9

2 ΤΣΑΝΤΗΣ ΔΗΜ.&ΣΙΑ Ο.Ε ΣΤΥΛΙΔΑ 5/5,26/5,9/6,21/7,15/8,15/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΧΛΜ Επ. Οδ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ-

ΓΛΥΦΑΣ
5/5,19/5,26/5,14/7,15/8,18/8,8/9

2 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΡΑΧΕΣ 5/5,5/5,26/5,14/7,15/8,18/8,8/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 222ο ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ – ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5/5,12/5,26/5,16/6,7/7,4/8,1/9

2 ΚΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧΙΝΟΣ 5/5,12/5,26/5,16/6,7/7,4/8,1/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΠΛΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΝΟΣ 5/5,2/6,23/6,7/7,28/7,18/8,8/9
2 ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ 5/523/6,23/6,7/7,28/7,18/8,8/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜ. ΓΛΥΦΑ 19/5,16/6,7/7,21/7,15/8,1/9
2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΤΥΛΙΔΑ 19/5,16/6,7/7,221/7,15/8,1/9

3 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕΛΑΣΓΙΑ 5/5,26/5,9/6,21/7,15/8,15/9

6) ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑ 5/5,19/5,9/6,7/7,4/8,1/9,22/9
2 ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ&ΛΟΥΚΑΣ ΟΕ
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 5/5,19/5,9/6,7/7,4/8,1/9,22/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 5/5,2/6,16/6,7/7,28/7,25/8,22/9
2 ΣΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 5/5,2/6,16/6,7/7,28/7,25/8,22/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ ΟΕ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 5/5,28/5,9/6,21/7,15/8,15/9
2 ΣΚΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ ΛΟΚΡΙΔΑΣ 5/5,28/5,9/6,21/7,15/8,15/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 19/5,26/5,14/7,15/8,18/8,8/9
2 ΘΑΝΑΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 19/5,26/5,14/7,15/8,18/8,8/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 Δ. ΧΑΜΠΛΑΣ – Γ.ΧΑΜΠΛΑΣ

Ο.Ε.
ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 5/5,26/5,7/7,28/7,25/8,15/9

2 ΣΚΟΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 5/5,26/5,7/7,28/7,25/8,15/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1. ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΣ Ν& Θ Ο.Ε 55ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 5/5,26/5,7/7,14/7,15/8,18/8

2. ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 5/5,26/5,7/7,14/7,15/8,18/8

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 12/5,16/6,7/7,21/7,15/8,8/9
2 ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Σ. & Μ. Ο.Ε. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 12/5,16/6,7/7,21/7,15/8,8/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



7) ΔΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ – ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΩΛΟΣ 5/5,26/5,9/6,7/7,4/8,15/8,25/8
2 ΚΟΤΑΚΟΣ ΣΕΡΦΕΙΜ ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ 5/5,26/5,9/6,7/7,4/8,15/8,25/8

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΟΝΤΟΒΑΣ Σ.

ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ. Ο.Ε.
165ο ΧΛΜ ΤΑ ΑΘΗΝΩΝ-
ΛΑΜΙΑΣ

5/5,19/5,2/6,23/6,7/7,28/7,15/8,22/9

2 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο.Ε 182ο ΧΛΜ ΤΑ ΑΘΗΝΩΝ –
ΛΑΜΙΑΣ
(SR ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

5/5,19/5,2/6,23/6,7/7,28/7,15/8,22/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 MYΡΤΕΑ ΑΕΜΜΕ 180ο ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ-

ΛΑΜΙΑΣ
(SR ΔΕΞΙΑ)

5/5,26/5,16/6,21/7,18/8,1/9,15/9

2 ΑΦΟΙ ΤΣΩΜΟΥ ΟΕ ΜΩΛΟΣ 5/5,26/5,16/6,21/7,18/8,1/9,15/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο.Ε ΜΩΛΟΣ 5/5,19/5,26/5,14/7,15/8,8/9
2 ΦΙΛΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5/5,12/5,9/6,7/7,28/7,1/9,22/9
3 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5/5,12/5,9/6,7/7,28/7,1/9,22/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΧΑΤΖΗΣ Δ. & ΣΙΑ ΟΕ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5/5,16/6,7/7,14/7,4/8,25/8

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΩΛΟΣ 5/5,16/6,7/7,14/7 4/8,25/8

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΗ ΑΡΑΠΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 5/5,2/6,7/7,21/7,18/8,15/9
2 ΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΓΓΟΣ 5/5,2/6,7/7,21/7,18/8,165/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (ΙΙΙ)

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ

1) ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΧΑΛΒΑΝΤΖΉ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΜAΣΤΑ 5/5 , 15/8 26/5
2 ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝ. ΕΠΕ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 33 5/5 , 15/8 26/5
3 ΧΑΛΚΙΆΣ ΟΙΛ Α.Ε. 1Ο ΧΛΜ. Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ-

ΑΘΗΝΩΝ
5/5 , 15/8 26/5

4 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ
ΟΕ

Γ. ΠΛΑΤΗ 2 26/5 5/5 , 15/8

5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΊΔΩΝ ΘΕΡΜΟΠYΛΕΣ 26/5 5/5 , 15/8

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Θ. –
Σ. ΖΥΓΟΥΡΗΣ

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑΣ- 6 5/5, 21/7 26/5

2 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕΜΜΕ 12ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ-
ΔΟΜΟΚΟΥ(ΔΕΞΙΑ)

5/5, 21/7 26/5

3 Δ. ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ. ΝΙΚΟΛΌΠΟΥΛΟΣ

7ο χλμ Π.Ε.Ο. Λατα – Στυλίδας 5/5, 21/7 26/5

4 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Σ.Σ. ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΊΟΥ 26/5 5/5, 21/7
5 ΑΦΟΙ ΡΑΠΤΗ Η- ΡΑΠΤΗΣ Γ. ΠΛAΤΗ 40 26/5 5/5, 21/7

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 B.X.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ &
ΣΙΑ Ο.Ε

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ & ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 5/5, 7/7 15/9

2 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕΜΜΕ 12ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ-
ΔΟΜΟΚΟΥ(ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

5/5, 7/7 15/9

3 AΦΟΙ Ν. ΑΝΔΡΩΝΗ & ΣΙΑ
Ο.Ε.

2ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ –ΣΤΥΛΙΔΑΣ 5/5, 7/7 15/9

4
ΜΠΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

ΣΑΝΑΤΟΡΙΟ 15/9 5/5, 7/7

5 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
& ΣΙΑ Ο.Ε.

ΧΑΛΚΟΜΑΤΑΣ Ο.Τ. 106 15/9 5/5, 7/7

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 6 9/6 25/8

2 ΠΡΕΝΤΖΑΣ Σ. & ΣΙΑ ΟΕ ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ 9/6 25/8
3 ΜΠΛΟΥΝΑΣ-ΝΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 87 9/6 25/8
4 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ

25/8 9/6
5 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ Σ.Σ. ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ

25/8 9/6
6 ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 65,ΛΑΜΙΑ

25/8 9/6

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΜΙΤΖΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΡΑΛΛΟΣ 16/6, 4/8 19/5, 1/9

2 ΓΑΛΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΩΝΟΣ 65 16/6, 4/8 19/5,1/9

3 ΒΑΣΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΙΑΣ 16/6, 4/8 19/5,1/9

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ε.&ΣΙΑ Ο.Ε ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙ 16/6, 4/8 19/5,1/9

5 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ 52 19/5,1/9 16/6, 4/8

6 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝ.
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 13 19/5,1/9 16/6, 4/8

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4Ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ –
ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟΜΜΑ)

5/5, 23/6 14/7

2 ΜΠΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ 5/5, 23/6 14/7

3 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 5/5, 23/6 14/7

4 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 5/5, 23/6 14/7

5 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕΜΜΕ 3ο χλμ ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ 14/7 5/5, 23/6

6 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΤΕΡΜΑ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 14/7 5/5, 23/6

7 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ ΑΓΡΙΛΙΑ ΛΑΜΙΑΣ 14/7 5/5, 23/6

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΤΣΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΙΑΣ 7/7 8/9

2 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 13ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 7/7 8/9

3 Δ.ΚΙΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Κ.ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ O.E.

15ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

8/9 7/7

4 ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΕΠΕ 208 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ – ΛΑΜΙΑΣ 8/9 7/7

5 ΚΟΤΣΙΛΙΤΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 19
ΛΑΜΙΑ

8/9 7/7

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



8η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕΕ Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 196 2/6, 18/8 15/8
2 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝ.ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 81-83 2/6, 18/8 15/8

3 ΔΟΥΒΛΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 51 2/6, 18/8 15/8

4 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

16ο ΧΛΜ Ε.Ο ΛΑΜΙΑΣ –
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

15/8 2/6, 18/8

5 ΜΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6ο ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ-ΘΕΣ/ΚΗΣ 15/8 2/6, 18/8

6 ΚΕΦΑΛΗΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ- 58 15/8 2/6, 18/8

9η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ ΑΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 12/5 28/7
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΘΗΝΩΝ 30 12/5 28/7

3 ΓΟΥΣΙOΣ ΦΩΤΗΣ Σ.Σ. ΛΙΑΝΟΚΑΔΙΟΥ 28/7 12/5
4 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 36 ΛΑΜΙΑ 28/7 12/5
5 ΦΡΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗΛΗ 28/7 12/5

10η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΠΕΤΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 7/7 22/9

2 ΠΑΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΡΟΔΙΤΣΑ 7/7 22/9

3 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 43Α ΛΑΜΙΑ 7/7 22/9

4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΡΕΑΣ ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ 22/9 7/7
5 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9ο ΧΛΜ ΛΑΜ.-ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 22/9 7/7

6 ΚΑΛΥΨΩ 94 208ο ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ –
ΛΑΜΙΑΣ

22/9 7/7

7 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΘ. ΜΑΡΙΑ ΑΦΡΑΤΗ ΤΑΡΑΤΣΑ 22/9 7/7

11η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00

1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 14Α 19/5, 1/9 16/6
2 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ

ΟΕ
Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 70

19/5, 1/9 16/6
3 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 43&ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ 19/5, 1/9 16/6

4 ΚΕΛΑΪΔΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΡΑΝΤΖΟΜΥΛΟΣ 16/6 19/5, 1/9
5 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 89 16/6 19/5, 1/9
6 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ

Ο.Ε.
AΘΗΝΩΝ 52 & ΠΗΛΙΟΥ 16/6 19/5, 1/9

2) ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 5/5, 28/7 12/5

2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1ο χλμ Ε.Ο. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-
ΣΚΑΛΑΣ

12/5 5/5, 28/7

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ 1/5, 7/7 15/9

2 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 1/5, 7/7 15/9

3 ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 15/9 1/5, 7/7

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 144+250ΧΘ ΔΕΞΙΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 19/5 15/8

2 ΜΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 15/8 19/5

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ 144+050 Χ.Θ ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
7/7 16/6

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 16/6 7/7

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 1/5 21/7
2 MEMLIKA ALTIN

1+00 ΧΘ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ-ΣΚΑΛΑΣ
21/7 1/5

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΙΤΣΑ 16/6 8/9
2 ΚΑΠΟΥΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟ 16/6 8/9
3 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑ 8/9 16/6

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΚΑΜΑΚΗ Β.ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ 12/5, 23/6 4/8
2 ΠΕΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 12/5, 23/6 4/8
3 ΜΠΟΥΡΑΜΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 4/8 12/5, 23/6

8η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ
ΤΡΑΓΑΝΑ 7/7 22/9

2 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 22/9 7/7

9η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΖΑΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΤΙΝΟ 26/5 18/8
2 ΚΑΖΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 18/8 26/5

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



10η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΓΚΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗ 26/5, 15/8 14/7
2 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 14/7 26/5, 15/8

11η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΥΜΝΑ 9/6 1/9
2 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3ο ΧΛΜ ΑΤΑΛΑΝΤΗ-ΣΚΑΛΑΣ 1/9 9/6

3) ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΧΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛ.&

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ
1/5, 15/8 2/6

2 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝ.ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΙ ΔΟΜΟΚΟΥ 2/6 1/5, 15/8

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 1/5, 7/7 1/9
2 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΣΗΜ.-ΧΡΙΣΤΙΤΣΑΣ

ΑΠΟΣΤ. ΟΕ
ΟΜΒΡΙΑΚΗ 1/9 1/5, 7/7

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΛΚΙΑΣ ΟΙΛ ΑΕ 31ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ-

ΔΟΜΟΚΟΥ
5/5, 22/9 14/7

2 ΓΟΥΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΚΑΡΑ 14/7 5/5, 22/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΔΡΟΥΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 44ο ΧΛΜ ΛΑΜΙΑΣ –

ΛΑΡΙΣΑΣ (ΠΟΥΡΝΑΡΙ)
26/5 4/8

2 ΣΤΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΤΑΣΙΑ ΔΟΜΟΚΟΥ 4/8 26/5

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΡΟΪΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΥΝΙΑΔΑ ΔΟΜΟΚΟΥ 9/6 18/8

2 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΟΚΟΣ 18/8 9/6

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΕΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ Μ. ΕΠΕ 32Ο χλμ πεο ΛΑΜΙΑΣ-

ΔΟΜΟΚΟΥ
12/5 16/6, 21/7

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 16/6, 21/7 12/5

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



4) ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 10ο ΧΛΜ

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ-
ΛΕΥΚΑΔΟΣ

12/5, 15/9 14/7, 15/8

2 ΓΙΑΓΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 14/7, 15/8 12/5, 15/9

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΧΛΜ

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ-
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ

9/6, 25/8 1/5, 15/8

2 ΣΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΧΛΜ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ
-ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

1/5,15/8 9/6,25/8

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 5/5, 8/9 2/6, 7/7
2 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2/6, 7/7 5/5, 8/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΥΡΑΕΪΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 5/5, 8/9 23/6, 7/7
2 ΜΟΥΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 23/6, 7/7 5/5, 8/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 7/5, 1/9 16/6 ,7/7
2 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ
16/6 ,7/7 7/5, 1/9

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 19/5, 22/9 12/7
2 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΡΗ 21/7 19/5, 22/9
3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 29Ο χλμ Ε.Ο. Λαμίας –

Καρπενησίου
21/7 19/5,22/9

5) ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 54 1/5, 28/7 2/6, 22/9

2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΧΕΣ 2/6, 22/9 1/5, 28/7

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11ο ΧΛΜ N.E.O.

ΛΑΜΙΑΣ – ΘΕΣ/ΚΗΣ
26/5, 15/9 1/5, 21/7

2 ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑ 1/5,21/7 26/5,15/9

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ 19/5, 14/7, 8/9 26/5, 15/8

2 ΤΣΑΝΤΗΣ ΔΗΜ.&ΣΙΑ Ο.Ε ΣΤΥΛΙΔΑ 26/5, 15/8 19/5, 14/7,
8/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΧΛΜ ΕΠΑΡΧ.ΟΔΟΣ

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ-ΓΛΥΦΑΣ
12/5, 1/9 7/7, 15/8

2 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΑ ΡΑΧΕΣ 7/7, 15/8 12/5, 1/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΝΟΣ 5/5, 16/6 18/8
2 ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ 18/8 5/5, 16/6

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜ. ΓΛΥΦΑ 9/6, 4/8 23/6, 7/7
2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ 23/6, 7/7 9/6, 4/8

6) ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 5/5, 28/7 2/6, 22/9
2 ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ&ΛΟΥΚΑΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 2/6, 22/9 5/5, 28/7

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑ 26/5, 15/9 16/6, 21/7
2 ΣΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 16/6, 21/7 26/5, 15/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ ΟΕ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 19/5, 14/7, 8/9 26/5, 15/8

2 ΣΚΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΓΑΝΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 26/5, 15/8 19/5, 14/7,
8/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑ 12/5, 1/9 1/5, 7/7
2 ΘΑΝΑΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 1/5, 7/7 12/5, 1/9

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 Δ. ΧΑΜΠΛΑΣ - Γ.ΧΑΜΠΛΑΣ Ο.Ε. ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 1/5, 23/6 18/8

2 ΣΚΟΡΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑ 18/8 1/5, 23/6

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2



6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΣ Ν& Θ Ο.Ε 55ο χλμ ΛΑΜΙΑΣ-

ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ
16/6 15/8

2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 15/8 16/6

7η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΑΤΕΙΑ ΛΟΚΡΙΔΟΣ 9/6, 4/8 7/7

2 ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Σ. & Μ. Ο.Ε. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 7/7 9/6, 4/8

7) ΔΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

1η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΩΛΟΣ 1/5, 28/7 2/6, 22/9
2 ΚΟΤΑΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2/6, 22/9 1/5, 28/7

2η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΚΟΝΤΟΒΑΣ Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ.

Ο.Ε.
165ο χλμ. Ε.Ο
.ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ

26/5, 15/9 16/6, 21/7

2 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο.Ε 182ο χλμ .Ε.Ο.
ΛΑΜΙΑΣ- ΑΘΗΝΩΝ

16/6, 21/7 26/5, 15/9

3η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 MYΡΤΕΑ 199 ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΗ

ΟΔΟΣ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝ-
ΛΑΜΙΑΣ(180ο ΧΛΜ)

19/5, 14/7, 8/9 26/5, 15/8

2 ΑΦΟΙ ΤΣΩΜΟΥ ΟΕ ΜΩΛΟΣ 26/5, 15/8 19/5, 14/7,
8/9

4η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΦΙΛΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑ-ΝΤΙΝΟΣ 5/5, 25/8 1/5, 7/7
2 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΟΕ ΜΩΛΟΣ 1/5, 7/7 5/5, 25/8

5η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΗ ΑΡΑΠΗ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ
16/6 15/8

2 ΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΓΓΟΣ 15/8 16/6

6η Ομάδα
Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΟΔΟΣ Ωράριο

22:30 έως 00:30 22:30 έως 06:00
1 ΧΑΝΤΖΗΣ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΚΑΜΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ 9/6, 4/8 7/7

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΩΛΟΣ 7/7 9/6, 4/8

ΑΔΑ: ΩΧΧ97ΛΗ-ΨΘ2


	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	22:30 έως 00:30
	22:30 έως 06:00
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ


		2019-03-27T14:17:59+0200
	Athens


		2019-03-27T14:40:17+0200
	MAROULA XIROU




